АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019  № 82                                                                                              с. Смоленское

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 1 февраля 2019 года
В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», закона Алтайского края от 09.09.2002 №58-ЗС «О погребении и похоронном деле в Алтайском крае», Постановления Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 №32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Смоленского района Алтайского края стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 12.02.2018 №120 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 1 февраля 2018 года».
3. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложению к настоящему постановлению, вступает в силу с 1 февраля 2019 года.
4. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                    Л.В. Моисеева

Приложение

к постановлению Администрации

Смоленского района Алтайского

края от 25.01.2019 № 82
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4264,86

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	830,81

	4.
	Погребение
	850,80

	ИТОГО:
	5946,47

	Районный коэффициент, 15%
	891,97

	ВСЕГО:
	6838,44